Eine Strommarke der _
— GmbH

=

Offnungszeiten der Sauna / Reinigungsbider

Sauna

Montag:
Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Samstag:

Sonntag:

im Dr. Curt-Geitner-Bad

13.00-22.00 Uhr
07.30-22.00 Uhr

07.00-22.00 Uhr
07.30-22.00 Uhr

07.30-14.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr
17.00-22.00 Uhr

08.00-12.00 Uhr
08.00-20.00 Uhr

Reinigungsbader

Damen (ab 20.00 Uhr mit Baden)

gemischt
gemischt
Damen (ab 20.00 Uhr mit Baden)

gemischt
Herren
gemischt

gemischt

gemischt

Montag:
Dienstag-Freitag:
Samstag:

Sonntag:

11.00-21.30 Uhr
07.30-21.30 Uhr
08.00-12.00 Uhr
08.00-18.00 Uhr

Stand: August 2019



