

Öffnungszeiten der Sauna / Reinigungsbäder im Dr. Curt-Geitner-Bad

Sauna

Montag:	13.00-22.00 Uhr	Damen (ab 20.00 Uhr mit Baden)
Dienstag:	07.30-22.00 Uhr	gemischt
Mittwoch:	07.00-22.00 Uhr	gemischt
Donnerstag:	07.30-22.00 Uhr	Damen (ab 20.00 Uhr mit Baden)
Freitag:	07.30-14.00 Uhr	gemischt
	14.00-17.00 Uhr	Herren
	17.00-22.00 Uhr	gemischt
Samstag:	08.00-12.00 Uhr	gemischt
Sonntag:	08.00-20.00 Uhr	gemischt

Reinigungsbäder

Montag:	11.00-21.30 Uhr
Dienstag-Freitag:	07.30-21.30 Uhr
Samstag:	08.00-12.00 Uhr
Sonntag:	08.00-18.00 Uhr